
 

 

 

D7 og D8 – Sundhedsudvalg for Region Sjælland 
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Referat af 

Sundhedsudvalgets ordinære møde mandag den 1. december 2025 med morgenbord 9.30. 

Hotel Dalby Vordingborgvej 425, 4690 Haslev 

 

Deltagere: 

Ole Christensen, Hans Chr. Rasmussen, Knud Faber Hansen, Nils Hofmann, Bente Helring, 

 Anne Raft, Lian Ulrich og Steen Kabel, sekretariatet 

 

 

1: Godkendelse af dagsorden. 

Godkendt 

 

2. Siden sidst med evaluering af vores indsats i forbindelse med valget 

 Bilag vedr. fremtidig Sundhedsråd og patient-og pårørende udvalg. 

Medlemmerne informerede om forskellige vælgermøder. 

 

3: Sundhedsudvalget i 2026 

De nye sundhedsråd er aktive fra 1. januar 2027 hvor 2026 bliver brugt til at forberede arbejdet. 

PIU fortsætter i 2026. 

Omkring 1. februar 2026 vil der blive der udarbejdet et arbejdspapir med udkast til 

kommissorium for det fremtidige arbejde. Herunder en kalender for arbejdet. 

Omkring 1. februar 2026 vil sekretariatet udsende et arbejdspapir med udkast til kommissorium 

for det fremtidige arbejde, som er gældende for 2026. Senere på året bliver der udarbejdet et 

endeligt kommissorium, når lovgivningsarbejdet er afsluttet. Det bliver gældende fra 2027. 

Sekretariatet vil desuden i starten af 2026 udsende et oplæg til de opgaver, som de nye ældre- 

og sundhedsudvalg skal arbejde med i løbet af året og herunder en tidsplan for de enkelte 

indsatser. 

Sekretariatet vil desuden i starten af det nye år afholde 2 kick-off møder ifm. implementeringen 

af den nye struktur på sundhedsområdet. Der bliver ét møde i Campus i slutningen af februar 

for Region Østdanmark– og ét møde i Aarhus for regionerne Nordjylland, Midtjylland og 

Syddanmark. De konkrete datoer vil blive meldt ud hurtigst muligt.    

 

4. Kommende møder i 2026 

Fredag den 27. februar 2026 

Fredag den 10. april 

 

5. Eventuelt 

Med erfaringerne fra Nordjylland vil vi overveje en temadag om ernæring. 

 

Frokost klokken 12.30 

  

Vores kasserer er distrikt 8’s kasserer: Niels Birbum. 

Mail: ks.syd-vest_sjaelland.08@aeldresagen.dk. 
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